
Clasificación Stableford Bruto - Total

X CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

LA GALERACampo: Fecha: 2022-07-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ENTREPINOS 2,8 2Velasco Frutos,Jose Miguel (14:15)29

2 ENTREPINOS 7,0 7Vaquerizo Gilsanz,Jorge (10:16)26

3 ENTREPINOS 6,1 6Redondo Merinero,Domingo (12:14)26

4 LA GALERA 12,8 14Galvan Rueda,Alberto (7:17)24

5 ENTREPINOS 5,6 6Nilsson,Andre (12:11)23

6 SOTOVERDE 9,3 10Perez Garrido,Andres (12:10)22

7 VILLA CUELLAR 7,6 8Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (12:10)22

8 VILLA CUELLAR 14,8 16Cantalejo Olmos,Octavio (10:10)20

9 GRIJOTA 7,9 8Sanz Martin,Jose Angel (12:8)20

10 LA GALERA 22,3 25Juarez Foronda,Florentino (5:12)17

11 ENTREPINOS 10,0 11Machin Acosta,Jose Mª (6:11)17

12 SOTOVERDE 18,4 20Rubio Isabel,Antonio (8:8)16

13 SOTOVERDE 14,0 15Perez Hernandez,Jose Antonio (7:9)16

14 SOTOVERDE 14,0 15Alvarez Campo,Manuel Francisco (8:8)16

15 SOTOVERDE 17,0 19Ramirez Espin,Jose (6:9)15

16 VILLA CUELLAR 15,5 17Quevedo Meson,Pedro Luis (7:8)15

17 LA GALERA 14,4 16Fernandez Navares,Antonio (5:10)15

18 ANG SAN RAFAEL 14,9 16Garcia Muñoz,Antonio Jesus (10:5)15

19 SOTOVERDE 20,2 22Alvarez Requejo,Jose Maria (5:9)14

20 Federación Cast 18,3 20Mongil Diez,Pablo (5:8)13

21 SOTOVERDE 17,5 19Correa Garcia,Luis Angel (6:7)13

22 ISLA DOS AGUAS 14,6 16Gutierrez Vegara,Francisco (7:6)13

23 ENTREPINOS 19,8 22Bustos Arribas,Juan Carlos (9:3)12

24 Federación Cast 15,7 17Gonzalez Molero,Angel Jose (7:5)12

25 SOTOVERDE 26,5 29Pazos Moncada,Jose (7:4)11

26 VILLARRIN 22,8 25Nuñez Carballo,Jose (5:6)11

27 AREVALO 13,4 14Cortes Molpeceres,Teofilo (4:7)11

28 SALAMANCA FORUM 27,3 30Bringas Garcia,Juan Agustin (3:6)9

29 SOTOVERDE 27,4 30Diez Garcia,Pablo Antonio (4:5)9

30 ISLA DOS AGUAS 24,5 27Jimenez Lopez,Jesus Carlos (5:4)9

31 SOTOVERDE 26,7 30Manso Parra,Juan Carlos (4:4)8

32 SOTOVERDE 25,9 29de Fuentes Martin,Felix (4:4)8

33 ZARAPICOS 23,3 26Galan Hernandez,Santiago (5:3)8

34 NATURAVILA GOLF 22,3 25Valverde Bellido,Juan de La Cruz (1:7)8

35 ISLA DOS AGUAS 21,4 24Moreno Valle,Francisco Javier (5:2)7

36 AREVALO 18,8 21Martin Alonso,Jose Luis (3:4)7

37 SOTOVERDE 33,7 38Perote Gutierrez,Jose Luis (1:5)6

38 SOTOVERDE 25,3 28Tejerina Garcia,Alejandro (3:3)6

39 Federación Cast 30,9 34Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (1:3)4

40 AREVALO 26,5 29Calvo del Rio,Joaquin Ignacio (2:1)3

41 ANG SAN RAFAEL 24,4 27Bermejo Herranz,Manuel Juan (1:1)2
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Clasificación Stableford Bruto - Total

X CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

LA GALERACampo: Fecha: 2022-07-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 9,0 10Arroyo Ordoñez,Mercedes (13:12)25

2 LA GALERA 26,4 29Sicre Martin,Paloma (5:9)14

3 ENTREPINOS 21,5 23Valverde Bellido,M Paz (3:8)11

4 Federación Cast 28,7 31Carretero Santos,Maria Julia (5:4)9

5 ENTREPINOS 26,5 29Criado Gonzalez,Isabel (2:3)5

6 SOTOVERDE 34,0 37de Fuentes de Fuentes,Maria Jesus (2:0)2
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Clasificación Stableford Neto - Total

X CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

LA GALERACampo: Fecha: 2022-07-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 9,0 10Arroyo Ordoñez,Mercedes (18:16)34

2 ENTREPINOS 7,0 7Vaquerizo Gilsanz,Jorge (13:20)33

3 ENTREPINOS 2,8 2Velasco Frutos,Jose Miguel (15:16)31

4 ENTREPINOS 6,1 6Redondo Merinero,Domingo (14:17)31

5 SOTOVERDE 9,3 10Perez Garrido,Andres (17:14)31

6 ENTREPINOS 5,6 6Nilsson,Andre (15:14)29

7 VILLA CUELLAR 7,6 8Gomez Ferreiro,Marcos Antonio (15:14)29

8 GRIJOTA 7,9 8Sanz Martin,Jose Angel (16:12)28

9 ENTREPINOS 10,0 11Machin Acosta,Jose Mª (9:17)26
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Clasificación Stableford Neto - Total

X CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

LA GALERACampo: Fecha: 2022-07-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 12,8 14Galvan Rueda,Alberto (14:23)37

2 VILLA CUELLAR 14,8 16Cantalejo Olmos,Octavio (18:17)35

3 Federación Cast 18,3 20Mongil Diez,Pablo (15:17)32

4 LA GALERA 14,4 16Fernandez Navares,Antonio (13:18)31

5 SOTOVERDE 18,4 20Rubio Isabel,Antonio (16:14)30

6 SOTOVERDE 14,0 15Alvarez Campo,Manuel Francisco (14:15)29

7 VILLA CUELLAR 15,5 17Quevedo Meson,Pedro Luis (13:16)29

8 Federación Cast 15,7 17Gonzalez Molero,Angel Jose (15:13)28

9 SOTOVERDE 17,5 19Correa Garcia,Luis Angel (13:15)28

10 SOTOVERDE 17,0 19Ramirez Espin,Jose (13:15)28

11 SOTOVERDE 14,0 15Perez Hernandez,Jose Antonio (11:15)26

12 ANG SAN RAFAEL 14,9 16Garcia Muñoz,Antonio Jesus (16:10)26

13 ISLA DOS AGUAS 14,6 16Gutierrez Vegara,Francisco (11:13)24

14 AREVALO 13,4 14Cortes Molpeceres,Teofilo (7:12)19
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Clasificación Stableford Neto - Total

X CIRCUITO SENIOR MEMORIAL PACO IBAÑEZTorneo: Día 1 de1

LA GALERACampo: Fecha: 2022-07-27

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 LA GALERA 22,3 25Juarez Foronda,Florentino (15:25)40

2 LA GALERA 26,4 29Sicre Martin,Paloma (16:23)39

3 SOTOVERDE 26,7 30Manso Parra,Juan Carlos (19:17)36

4 SALAMANCA FORUM 27,3 30Bringas Garcia,Juan Agustin (15:20)35

5 SOTOVERDE 25,9 29de Fuentes Martin,Felix (16:18)34

6 SOTOVERDE 20,2 22Alvarez Requejo,Jose Maria (13:20)33

7 ENTREPINOS 19,8 22Bustos Arribas,Juan Carlos (20:12)32

8 Federación Cast 28,7 31Carretero Santos,Maria Julia (16:16)32

9 ENTREPINOS 21,5 23Valverde Bellido,M Paz (10:20)30

10 VILLARRIN 22,8 25Nuñez Carballo,Jose (12:18)30

11 ENTREPINOS 26,5 29Criado Gonzalez,Isabel (15:15)30

12 SOTOVERDE 33,7 38Perote Gutierrez,Jose Luis (12:18)30

13 SOTOVERDE 26,5 29Pazos Moncada,Jose (19:10)29

14 SOTOVERDE 25,3 28Tejerina Garcia,Alejandro (12:15)27

15 SOTOVERDE 27,4 30Diez Garcia,Pablo Antonio (14:13)27

16 ZARAPICOS 23,3 26Galan Hernandez,Santiago (17:9)26

17 ISLA DOS AGUAS 21,4 24Moreno Valle,Francisco Javier (12:13)25

18 SOTOVERDE 34,0 37de Fuentes de Fuentes,Maria Jesus (11:14)25

19 ISLA DOS AGUAS 24,5 27Jimenez Lopez,Jesus Carlos (11:13)24

20 Federación Cast 30,9 34Rodriguez Bernaldo de Quiros,Juan Manuel (11:13)24

21 AREVALO 18,8 21Martin Alonso,Jose Luis (12:11)23

22 ANG SAN RAFAEL 24,4 27Bermejo Herranz,Manuel Juan (12:11)23

23 NATURAVILA GOLF 22,3 25Valverde Bellido,Juan de La Cruz (5:16)21

24 AREVALO 26,5 29Calvo del Rio,Joaquin Ignacio (9:10)19
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HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

La Galera

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

1 22,3 26Juarez Foronda, Florentino 3 40 * 

2 12,8 15Galvan Rueda, Alberto 2 37 * 

3 26,7 31Manso Parra, Juan Carlos 3 36 1   

4 14,8 17Cantalejo Olmos, Octavio 2 35 * 

5 27,3 32Bringas Garcia, Juan Agustin 3 35   

6 9,0 10Arroyo Ordoñez, Mercedes 1 34  *

7 25,9 30De Fuentes Martin, Felix Leon 3 34   

8 20,2 23Alvarez Requejo, Jose Maria 3 33   

9 18,3 21Mongil Diez, Pablo 2 32   

10 28,7 33Carretero Santos, Maria Julia 3 32   

11 6,1 6Redondo Merinero, Domingo 1 31 * 

12 9,3 10Perez Garrido, Andres 1 31   

13 14,4 16Fernandez Navares, Antonio 2 31   

14 18,4 21Rubio Isabel, Antonio 2 30   

15 21,5 24Valverde Bellido, Paz 3 30   

16 26,5 30Criado Gonzalez, Isabel 3 30   

17 33,7 40Perote Gutierrez, Jose Luis 3 30   

18 14,0 16Alvarez Campo, Manuel Francisco 2 29   

19 15,5 18Quevedo Meson, Pedro Luis 2 29   

20 26,5 31Pazos Moncada, Jose 3 29   

21 7,9 9Sanz Martin, Jose Angel 1 28   

22 15,7 18Gonzalez Molero, Angel Jose 2 28   

23 17,5 20Correa Garcia, Luis Angel 2 28   

24 17,0 20Ramirez Espin, Jose 2 28   

25 25,3 30Tejerina Garcia, Alejandro 3 27   

26 27,4 32Diez Garcia, Pablo Antonio 3 27   

27 10,0 11Machin Acosta, Jose Maria 1 26   

28 14,0 16Perez Hernandez, Jose Antonio 2 26   

29 14,9 17Garcia Muñoz, Antonio Jesus   2 26   

30 21,4 25Moreno Valle, Francisco Javier 3 25   

31 34,0 39De Fuentes de Fuentes, Maria Jesus 3 25   

32 14,6 17Gutierrez Vegara, Francisco 2 24   

33 24,5 29Jimenez Lopez, Jesus Carlos 3 24   

34 30,9 36Rodriguez Bernaldo de Quiros, Juan Manuel 3 24   

35 18,8 22Martin Alonso, Jose Luis 3 23   

36 24,4 28Bermejo Herranz, Manuel Juan 3 23   

37 22,3 26Valverde Bellido, Juan de la Cruz 3 21   



HEX HJApellidos, Nombre

Federación de Golf 

de Castilla y León

La Galera

XX Circuito senior

Cat.

Categoría mayores de 60 años

Ptos.

Clasificac.

HcapScrtTrofeo

38 13,4 15Cortes Molpeceres, Teofilo 2 19   

39 26,5 31Calvo del Rio, Joaquin Ignacio 3 19   


